



כמו בחו"ל: מופע שלכת מרהיב בגן הבוטני בירושלים

Posted on 17 בנובמבר 2022 by שוש להב



המחזה המרהיב הנראה בגן פעם בשנה, לתקופה קצרה מאוד, מעניק הזדמנות נפלאה לקהל הרחב לצפות בשלכת סתוית בין שבילי הגן ובמיוחד בחלקות אירופה, צפון אמריקה ואסיה, באתר הטבע הכי עירוני בירושלים

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [גן הבוטני בירושלים](#)

הסתיו בשיאו וזה הזמן בשנה בו נצבע הגן הבוטני בירושלים בצבעי אדמה. כתפאורת סתיו מושלמת, משתנה מראה הגן, העלים שעל עשרות מיני העצים בגן נצבעים בצבעי אדום כתום צהוב, ויוצרים מראה מרהיב, רבים מהם נשרו על האדמה ויצרו מעין 'שמיכה' יפהפיה בצבעי שלכת.

המחזה המרהיב הנראה בגן פעם בשנה, לתקופה קצרה מאוד, מעניק הזדמנות נפלאה לקהל הרחב לצפות בשלכת סתוית בין שבילי הגן ובמיוחד בחלקות אירופה, צפון אמריקה ואסיה, באתר הטבע הכי עירוני בירושלים. כבילוי משפחתי עם הילדים ובני המשפחה או לטיול רומנטי זוגי, הביקור בגן מותאם לכלל הגילאים. בגן הבוטני 3500 עצים מ 550 מינים והוא אוסף הצמחים הגדול במזרח התיכון. מתחת לעצים שלטים עם שמות העצים. בתקופה זו מומלץ להסתכל על הדולב והאדר המכסיף שמציגים שלכת יפיפיה, כמו גם על עץ הגינקו בחלקת צמחי המרפא, המכוסה כולו ב'שמיכת' שלכת.



הגן שכאמור, הוא הגדול ביותר במזה"ת, משתרע על פני 120 דונם ובו אוסף מגוון של עצים וצמחים שהובאו מרחבי העולם המוצגים בשש חלקות גיאוגרפיות (אפריקה הדרומית, אירופה, אמריקה הצפונית, אוסטרליה, דרום-מערב ומרכז אסיה והים התיכון). חלקות הגן מדמות את נופי הצומח של כל אזור ומציגות מופעי שלכת ופריחה מרהיבים לאורך כל השנה. בגן מוצגות 2 תערוכות ייחודיות: 'לראות את הבלתי נראה', תערוכה בינלאומית במציאות רבודה אותה ניתן לחוות דרך אפליקציה ייעודית תוך שיטוט ברחבי הגן ותערוכת צילום חדשה 'טרריום', המוצגת בגלריה החדשה בחממה הטרופית.



שלכת מרהיבה בגן הבוטני בירושלים. צילום תום עמית
שעות פתיחה: א' עד ה' בשעות 9:00-17:00, שישי 9:00 עד 16:00 שבת 9:00 עד 17:00

עלות כניסה לגן כולל ביקור בתערוכות:

מבוגר/ילד 40 ₪ מחזיקי כרטיס ירושלמי: 28 ₪ חייל / סטודנט / גמלאי: 25 ₪

הכניסה חינם לילדים ירושלמים עד גיל 18 בהצגת תעודת זהות או בליווי אחד ההורים

הגן הבוטני, רח' זלמן שניאור 1 ירושלים

לפרטים נוספים: 02-6794012

[באתר](#) ובעמוד הפייסבוק

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)